
UCHWAŁA NR IV/17/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie delegowania dwóch radnych powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta 
Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 i ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry i Powiatu 
Jeleniogórskiego: 

- Mirosława Góreckiego, 

- Grzegorza Rybarczyka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Pokój

Id: EJLGA-YWTUC-NQHBW-RCULI-MPKPY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego została powołana 
Zarządzeniem Nr 15/2014 Starosty Jeleniogórskiego z dnia 1 kwietnia 2014 roku oraz Porozumieniem z dnia 
4 grudnia 2001 roku pomiędzy Prezydentem Jeleniej Góry i Starostą Jeleniogórskim. W skład Komisji – zgodnie 
z art. 38a ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, wchodziło między innymi dwóch 
radnych delegowanych przez Radę Powiatu poprzedniej kadencji, to jest: Pan Robert Tarsa i Pan Grzegorz 
Rybarczyk. Zgodnie z art. 38a ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, 
członkostwo w Komisji radnych delegowanych przez Radę Powiatu ustaje zawsze z wygaśnięciem ich mandatu. 
Wobec powyższego zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie wytypowania dwóch radnych obecnej kadencji do 
składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego. 

Id: EJLGA-YWTUC-NQHBW-RCULI-MPKPY. Podpisany Strona 1




